007/2022, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de equipamentos 
de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) 
empresa(s): VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de 
R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) e R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), referente aos lotes 
01 e 02, respectivamente. YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 10.999,98 (dez mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), 
referente ao lote 03. MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 
18.202,95 (dezoito mil duzentos e dois reais e noventa e cinco centavos), referente ao lote 07.  HKA 
TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI - ME, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 10.999,98 (dez mil 
novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente ao lote 08.  A. L. B. DE 
OLIVEIRA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 6.374,97 (seis mil trezentos e setenta e quatro 
reais e noventa e sete centavos), referente ao lote 10. E, ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E 
COMERCIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 15.419,00 (quinze mil quatrocentos e 
dezenove reais), referente ao lote 11. Mulungu do Morro/BA, 19 de Dezembro de 2022. 

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 369, 370, 371, 372, 373 e

[...]

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data ata de registro de preços com 
a(s) seguinte(s) empresa(s): VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais) e R$ 71.000,00 (setenta e um mil reais), 
referente aos lotes 01 e 02, respectivamente. YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) 
valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 10.999,98 (dez mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e 
oito centavos), referente ao lote 03. MICROTECNICA INFORMATICA LTDA, no(s) valor(es) total(is) 
estimado(s) de R$ 18.202,95 (dezoito mil duzentos e dois reais e noventa e cinco centavos), referente ao 
lote 07.  HKA TECNOLOGIA DO BRASIL EIRELI - ME, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 
10.999,98 (dez mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos), referente ao lote 08.  
A. L. B. DE OLIVEIRA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 6.374,97 (seis mil trezentos e setenta e 
quatro reais e noventa e sete centavos), referente ao lote 10. E, ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS 
E COMERCIO LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 15.419,00 (quinze mil quatrocentos e 
dezenove reais), referente ao lote 11. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de 
equipamentos de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. 
Vigência: 06 (seis) meses, contado a partir da assinatura da Ata de Registro de Preços, podendo ser